30. animal: et add. CBL || consimilia: non sunt add. O

p. 122 1. relativa: correlaria C, correlativa BV || sed: sunt add. WL  
 || mere: materia O 3. non sufficienter: post Aristoteles CB  
 6. quinque antepaedicamenta: ante quinque paedicamenta R  
 6-7. aliud paedicamentum inv. R 7. univocum: univocatum E  
 || aequivocum: aequivocatum OE || denominativum: denominatum OE  
 8. consequenter om. CBV 11. paedicabilium: paedicabile CBV  
 13. circuit: creavit O 14. in ... est: non est in aliquo  
 paedicamento vel (in add. B) aliquo genere CB || et<sup>3</sup> om. CBV  
 16. aut<sup>1</sup> om. CB || ante om. O, paedicamenta add. CB  
 19-20. idem ... quia om.(hom.) CB 20. enim om. WL 21. aut:  
 vel CB 22. aliquo: uno add. CBV 24. aliquo om. CB  
 24-25. ea ergo: cum enim CB 27. et om. RL, vel CB 29. quod<sup>2</sup>:  
 quia E 29-30. paedicatur ... quod om.(hom.) CBV 30. quid:  
 quam CB || primo: primum C, proprium B

p. 123 1. quinque: quidem R || differant: differunt CL, differentia  
 ut B 1-2. illorum: eorum O 5. eorum: illorum CBVO  
 7. et: ut O 8. differunt: differant CB || quod om. CBVO  
 11. III<sup>o</sup>: in III<sup>o</sup> WL || III<sup>o</sup> Physicorum om. O 13. generis  
om. O 17. sicut om. CBV, sic L 18. specie om. O  
 20-21. ideo ... generis om.(hom.) CB 25. numerum: materiam CB  
 || ultimo om. R || plura: quam add. CBVL 27. paedicabilia:  
 universalia CBV || quinque<sup>1</sup> om. CB 27-28. paedicabilia:  
 universalia CB 28. praeter illa quinque post universale R  
 || universale om. CB 29. ea: ista R || quinque om. CB,  
 et V || universale et om. O

p. 124 1. sex sunt inv. R 2. esse unum om. CB 3. definitur  
 post illorum (1.4) CB 4. Porphyrius om. R 5. secundo:  
 tertio E || pauciora: quam add. CBV 6. Philosophus post  
 ponit CB || praedicata om. O, praedicamenta WL, praedicabi-  
 lia B 9. et accidens om. O || est<sup>2</sup> om. CB 10. etiam:  
 autem CB, et sic V 12. superaddita: separata BV || homi-  
 ni: ab homine C, ab humanitate B || esset post species CBV  
 16. Metaphysicae: et I<sup>o</sup> Posteriorum add. CB 17. responde-  
 tur om. O, dicitur CB || consequentiam: quia add. CB  
 18-19. aliquis: est add. RE 19. singularis: est species  
add. CB, etc add. L 20. supponit: stat CB, ly add. CBW  
 24. ly om. CB || quando vero: quoniam enim O 25. subiectum  
om. CBV || ergo haec inv. CB 25-26. animal ... vera om.  
 (hom.) CBV

p. 125 1. omnia: quinque add. CB || universaliter: universale CB  
 3. quod: quae O 4. quilibet: quodlibet BL 6. dicitur:  
 respondetur CB || de praedicato om. CB 9. definitionem:  
 distinctionem CB || ut sciatur om. O 10. sic: sicut WV  
 13. fecit mentionem ante de (1.12) CB 15-16. proprium ...  
 materialem om.(hom.) CBV 19. sed: respectu add. WBL  
 20. tamen: enim O 24. distinguendo: dividendo CB  
 26. distinguitur post praedicabilia R, definitur WV